
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7951/2021

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Spectrasol, s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Hájkova 1682/1
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 130 00 Praha 3, Žižkov

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského Kontaktní osoba:
kraje e-mail:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze
pod zn. C 295411

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 07149794
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ07149794
DS: ybiaiuv DS: 4ur9sjt

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

KŔ Zubatého - oprava svítidel výměnou včetně montáže dle cenové nabídky.
Cena díla bez DPH:
DPH 21%

232 385,00 Kč
48 800,85 Kč

Dodací lhůta: do 15.12.2021 Cena včetně DPH: 281 185,85 Kč
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě do

30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu
jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 281 186,00 KČ

Místo plnění: KŔ, Zubatého 685/1, 614 00 Brno
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z
prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971
občanského zákoníku.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským
zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku
rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č, 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru
smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánim budou anonymizovány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

4, Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka

V Brně, dne v Praze , d,, 22.11.2021

pIk. Ing. Jiří Pelikán
2dite| Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraj Spectrasol, s.r.o.



Cenová nabídka Spectrasol - Krajské ředitelství hasičského
záchranného sboru Jihomoravského kraje

spE,^RF,.oLq'
, . .

Položkové ceny k nabídce pro-kognitivního LED světelného od společnosti Spectrasol

Místnost Produkt Cena bez DPH l ks Cena celkem bez DPHks

Pro-kognitivní SPECTRA LED panel 600x600mm vsazený 13 430 Kč 9 120 870 Kč
Kancelář ředitele .. . .. . . . ..Demontaz stavaµciho osvetleni a montáž pr+kognitivniho 2 015 KČ 9 18 131 Kč

osvětleni, včetně dopravy
Pro-kognitivní SPECTRA LED panel 600x600mm vsazený 13 430 kč 10 134 300 kč

Zasedací místnost .. . .. . . . .. .. .Demontaz stavaj|c|ho osveuen| a montáž pro-kogn|t|vn|ho
. , . . 2 015 Kc 10 20 145 Kcosvetjeni, včetne dopravy

20% Projektová sleva na osvětleni pro HZS JMK 51 034 Kč
Cena po 20% slevě za osvětleni 204 136 Kč
5% sleva pro HZS JMK na pilotní instalaci 10 207 Kč
Cena celkem po 20% + 5% na osvětleni , 193 929 KČ
Cena celkem za osvětleni + demontáž stávajiciho osvětleni a montáž pro-kogntivnÍho osvětleni bez DPH ! 232 205 KČ

l
zákonný recyklační poplatek Ekolamp l 9,50 KČ l 19 l 181 KČ
Cena celkem za dodávku pro-kognitivnÍch SPECTRA LED panelů včetně demontáže a montáže do Krajského ředitelství hasičského záchranného ll 232 385 Kč
sboru jihomoravského kraje bez 21% DPH lT
Hodnota 21% DPH : 48 801 KčI

Cena celkem za dodávku pro-kognitivních SPECTRA LED panelů včetně demontáže a montáže do Krajského ředitelství hasičského záchranného l .
· - l l 281 186 Kcsboru jihoínoravského kraje včetně 21'o DPH

Pokud nebude domluveno se zákazníkem jinak, jsou zakázky u kterých je součásti také montáž svítidel fakturovány
v rámci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění p. p. .

Technická specifikace:
výše nabízený panel svÍtidla obsahuje LED světelný zdroj pro zvýšeni kognitivního výkonu vyznačujici se tím, že obsahuje alespoň jeden bílý led čip vyzařující světlo o vlnové délce
380 až 700 nm s teplotou chromatičnosti 3800 až 4200 K a alespoň jeden monochromatický modrý led čip vyzařující světlo o vlnové délce 470 až 480 nm a alespoň jeden
monochromatický tyrkysový LED čip vyzařující světlo o vlnové délce 490 až 500 nm, přičemž suma výkonu modrých a tyrkysových led čipů tvoří 4,5 až 6 % sumy výkonu bílých led
čipů nebo příkon modrých a tyrkysových LED čipů činí 10 až 20 % celkového příkonu, přičemž poměr výkonu modrých a tyrkysových LED čipů je 0,8 až 1,2 : 0,8 až 1,2. ČRI Ra " 95.
Niže dokládám námi nabízeného svÍtidla, který odpovídá vlastnostem denního světla od slunce.

V astnosti osvět en po osazen světe nou soustavou Spectraso :
- Stimdujíci světelné LED zdroje se zvýšeným podílem modré složky a optimalizovaným světelným spektrem simulujici přirozené denní světlo od slunce
- Rovnoměrnější distribuce světla v prostoru a vyšší hladina osvětlenosů
- Poziúvní vliv na kognitívni výkon mozku a emoční rovnováhu
- K plné aktivitě povzbuzuje také veškeré vnitřní orgány a tělesnou soustavu: srdce a cévy, svalové aparát, metabolismus, vylučovací soustavu a další
- Regeneruje sítnici oka v reálném čase a opravuje poškozeni způsobované světelnými zdroji vyzařujÍcÍmi v oblasti Blue light hazard
- Neobsahuje koncentrovanou část spektra v oblasti tzv. Blue light hazard efektu
- Dlouhodobý pozitivní vliv na fýzické i psychické zdraví, vitalitu, fyzický výkon, vizuální komfort a subjektivní spokojenost
- Nejefektivnější a nejúspornější dnes dostupná světelná technologie (energetické úspory 30-60%)
- Nejkvalitnější komponenty na trhu VC. předřadníků bez podprahového blikání (flickeru)


